
Α∆Α: 4ΑΣ07Λ7-∆ΤΑ 

 

 - 1 - 

                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 26
η
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 620/2011 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 15/07/2011,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00, στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 13/07/2011.  

Θέµα 34
ο 

 

Αποδοχή της από 26-04-2011 ένστασης του Ε.∆.Ε. ΜΙΧΑΗΛ ∆. ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ αναδόχου του 
έργου: «Κατασκευή αντιπληµµυρικού αγωγού στην συνδετήρια οδό µεταξύ Λ. Βάρης – Κορωπίου δια 
µέσου της παράκαµψης Κορωπίου και του Α/Κ Αττικής Οδού»  συνολικής δαπάνης  210.000,00€ ( µε 
αναθεώρηση και Φ.Π.Α.) 
 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Βουδούρης Πανάγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός 

• Κουρούσης Χρήστος 

• Ζαφειρίου Ελένη 
Το αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής: 

• Καραθάνος Χαράλαµπος 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Γεωργιάδης Σπυρίδων-Άδωνις 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Κονταρά 
Γεωργία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα, δίνει τον λόγο στον 
κ. Λαούτατζη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Ν.3852/07.06.2010 (ΦΕΚ 87 Α΄), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Το Π.∆. 145/27.12.2010 (ΦΕΚ 238 Α΄), «Οργανισµός της Περιφέρειας Αττικής». 
3. Την 2/02.01.2011 απόφαση Περιφερειακού Συµβουλίου Περιφέρειας Αττικής, µε την οποία έγινε 
εκλογή των µελών της Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής.  
4. Την Εγκύκλιο 6 (2067/14.01.2011) του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής 
∆ιακυβέρνησης. 



Α∆Α: 4ΑΣ07Λ7-∆ΤΑ 

 

 - 2 - 

5. Τις ισχύουσες διατάξεις κατασκευής δηµοσίων Έργων του Ν. 3669/2008 (Κ∆Ε) «Κύρωση της 
κωδικοποίησης της Νοµοθεσίας Κατασκευής ∆ηµοσίων Έργων» . 
6. Το Π.∆.113/2010 « Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες». 
7. Τη χρηµατοδότηση του έργου από Πιστώσεις της Περιφέρειας Αττικής ως καθολικής διαδόχου της 
Νοµαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ανατολικής Αττικής ως προς τα δικαιώµατα και τις υποχρεώσεις (ΚΑΕ 
9775.05.003 του Προϋπολογισµού Περιφέρειας Αττικής) σύµφωνα µε την αρ. 52/2011 Απόφαση 
Περιφερειακού Συµβουλίου Αττικής. 
8.  Την µε αρ.πρωτ. Τ.Ε.2035/οικ/13-04-2011 Απόφαση της ∆/νσης Τεχνικών Έργων της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατ. Αττικής µε την οποία αποφασίστηκε η έκπτωση του αναδόχου 
ΜΙΧΑΗΛ ∆. ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ Ε.∆.Ε. του έργου του θέµατος, λόγω µη προσέλευσης στην οριζόµενη 
προθεσµία προς υπογραφή του εγγράφου συµφωνητικού. 
9.  Την από 26-04-2011 εµπρόθεσµα υποβληθείσα στην υπηρεσία µας ένσταση του ΜΙΧΑΗΛ ∆. 
ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ κατά της Απόφασης Έκπτωσής του. 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Α. ΙΣΤΟΡΙΚΟ 

1. Με την αρ. πρωτ. Τ.Υ.7161/οικ/10-09-2010 Απόφαση της ∆.Τ.Υ. -Ν.Α.Α.Α. εγκρίθηκε η µελέτη του 
έργου του θέµατος. 
2. Στις 26-10-2010 διενεργήθηκε η δηµοπρασία ανοιχτού µειοδοτικού διαγωνισµού.   
3. Με το αρ. πρωτ. Τ.Υ. 8704/οικ/26-10-2010 έγγραφό της προς την ALPHA BANK και το αρ. πρωτ. 
Τ.Υ. 8705/οικ/26-10-2010 έγγραφό της προς το Ε.Τ.Α.Α., η υπηρεσία  προχώρησε στον έλεγχο της 
εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών συµµετοχής των διαγωνιζοµένων.  Η ALPHA BANK µε το 
από 26-10-2010 έγγραφό του και το Ε.Τ.Α.Α. µε το από 11-11-2010  έγγραφό του απάντησαν 
επιβεβαιώνοντας την εγκυρότητας των προαναφερθέντων εγγυητικών επιστολών.   
4.Με την υπ’ αριθµ. 240/2010/03-12-2010 Απόφαση της 4ης Ν.Ε.-ΝΑΑΑ εγκρίθηκε το πρακτικό 
δηµοπρασίας και αναδείχθηκε ανάδοχος του έργου του θέµατος ο Ε.∆.Ε. ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ∆. 
ΜΙΧΑΗΛ. 
5. Με το αρ. πρωτ. Τ.Υ.10121/οικ/13-12-2010 έγγραφο της υπηρεσίας µας  κοινοποιήθηκε στον 
ανάδοχο η υπ’ αριθµ.  240/2010/03-12-2010 απόφαση της 4ης Ν.Ε.-Ν.Α.Α.Α. και  ζητήθηκε η 
προσκόµιση  των δικαιολογητικών και απαιτουµένων εγγράφων όπως ορίζεται στην παρ. 23.2.4 της 
διακήρυξης του έργου. Με το ανωτέρω έγγραφο επίσης ζητήθηκε και η προσκόµιση της εγγυητικής 
επιστολής καλής εκτέλεσης του έργου. 
6. Με το από 11-01-11 έγγραφό του ΜΙΧΑΗΛ ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ υποβλήθηκαν τα απαιτούµενα 
έγγραφα για την υπογραφή του εγγράφου συµφωνητικού, πλην της πρωτότυπης εγγύησης καλής 
εκτέλεσης του έργου του θέµατος, φωτοαντίγραφο της οποίας δόθηκε στην υπηρεσία µας εκ των 
υστέρων. 
7. Με το αρ. πρωτ. Τ.Ε.419/οικ/04-02-2011 έγγραφο της προς το Ε.Τ.Α.Α., η υπηρεσία  προχώρησε 
στον έλεγχο της εγκυρότητας της από 21-01-2011 εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης του 
ΤΣΜΕ∆Ε µε αρ. 1530645 εκδοθείσα στις 21-01-2011 ποσού 8.381,00€ σε φωτ/φο υπέρ του 
ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ.  
8. Το Ε.Τ.Α.Α. απάντησε στις 24-02-2011 µε το αρ. Πρωτ. 9934/7-2-11 επιβεβαιώνοντας την 
εγκυρότητας της προαναφερθείσας εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης.   
9. Κατόπιν τούτου η υπηρεσία απέστειλε πλήρη φάκελο µε το αρ. πρωτ. Τ.Ε. 914/οικ/28-02-2011 
έγγραφό της προς τον κ. Επίτροπο Ελεγκτικού Συνεδρίου προκειµένου να διενεργηθεί ο 
προσυµβατικός έλεγχος νοµιµότητας του έργου του θέµατος.  
10. Στην συνέχεια κοινοποιήθηκε στην υπηρεσία µας µε το αρ. πρωτ. 13359/53/11-3-2011 η αρ. 
6/2011 Πράξη της 15ης Υπηρεσίας Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου και δεδοµένου ότι: (α) η 
εκτέλεση του συγκεκριµένου έργου είναι επείγουσα και αναγκαία, (β) στον Ε∆Ε ΦΟΥΝΤΟΥΚΟ ∆. 
ΜΙΧΑΗΛ είχε κοινοποιηθεί η απόφαση της 4ης Ν.Ε. – Ν.Α.Α.Α. ανάδειξής του ως ανάδοχο του έργου 
µε το Τ.Υ.10121/οικ/13-12-2010  (γ) ο ανάδοχος είχε ήδη υποβάλλει στις 11-01-2011 τα απαιτούµενα 
δικαιολογητικά όπως ορίζεται στην παρ. 23.2.4 της διακήρυξης (δ) διενεργήθηκε ο έλεγχος 
εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης, απεστάλη στον ανάδοχο το µε αρ. πρωτ. 
Τ.Ε.1452/οικ/21-03-2011 έγγραφο µε το οποίο κλήθηκε προς υπογραφή σύµβασης.  
11.  Στις 23-03-2011 µε το αρ. πρωτ. Τ.Ε. 1544/οικ/23-03-2011 έγγραφο της, η υπηρεσία µας κάλεσε 
ξανά τον ανάδοχο ΜΙΧΑΗΛ ∆. ΦΟΥΝΤΟΥΚΟ προς υπογραφή σύµβασης µε καταληκτική ηµεροµηνία 
την ∆ευτέρα 11-04-2011. 



Α∆Α: 4ΑΣ07Λ7-∆ΤΑ 

 

 - 3 - 

12. Ο ανάδοχος απέστειλε στις 08-04-2011 έγγραφό µε το οποίο ζητούσε να αναβληθεί η επίµαχη 
πρόσκληση υπογραφής συµφωνητικού µέχρι την λήξη της υπάρχουσας στάσης πληρωµών. 
 13. Η υπηρεσία απάντησε το µε αρ. πρωτ. Τ.Ε. 1909/12-04-2011 έγγραφο µε οποίο, µεταξύ άλλων, 
κοινοποίησε την πρόθεση της να προχωρήσει στις προβλεπόµενες από τον νόµο διαδικασίες 
έκπτωσης αναδόχου και συγκεκριµένα στο άρθρο 30 παράγραφο 6 του Ν.3669/2008 (Κ.∆.Ε.), 
απορρίπτοντας τις αιτιάσεις του αναδόχου.  
14.  Με την µε αρ.πρωτ. Τ.Ε.2035/οικ/13-04-2011 Απόφαση της ∆/νσης Τεχνικών Έργων της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατ. Αττικής αποφασίστηκε η έκπτωση του αναδόχου ΜΙΧΑΗΛ ∆. 
ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ Ε.∆.Ε. του έργου του θέµατος, λόγω µη προσέλευσης στην ορισθείσα προθεσµία 
προς υπογραφή του εγγράφου συµφωνητικού. 
15. Στις 26-04-2011 ο Ε∆Ε ΜΙΧΑΗΛ ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ υπέβαλε εµπρόθεσµα στην υπηρεσία µας 
ένσταση κατά της µε αρ.πρωτ. Τ.Ε.2035/οικ/13-04-2011 Απόφασης της διεύθυνσής µας. 
Β. ΑΠΟΨΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Σχετικά µε την από 26-04-2011 ένστασή του αναδόχου ΜΙΧΑΗΛ ∆. ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ (συν. 1) κατά της 
µε αρ. Πρωτ. Τ.Ε.2035/οικ/13-04-2011 Απόφαση της ∆/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατ. Αττικής (συν. 2) µε την οποία αποφασίστηκε η έκπτωση του αναδόχου ΜΙΧΑΗΛ ∆. 
ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ Ε.∆.Ε. του έργου του θέµατος παραθέτουµε τα κάτωθι επί των ειδικότερων 
ισχυρισµών του αναδόχου όπως αυτοί παρατίθενται στην σελίδα 3 αυτής. 
Α.  Όσον αφορά τον ισχυρισµό του Νο. 1 σελ. 3  
«Η πρώτη πρόσκληση της επιχείρησής µου,  για υπογραφή του συµφωνητικού, δεν πρόβλεπε τον 
ελάχιστο από τον νόµο, χρόνο των 15 ηµερών και συνεπώς είναι άκυρη»  

Ο ισχυρισµός του δεν κρίνεται βάσιµος διότι ανεκλήθη η πρώτη µε το Τ.Ε. 1544/οικ/23-03-
2011 πρόσκληση και ο ανάδοχος κηρύχθηκε έκπτωτος µε βάση την πρόσκληση προς υπογραφή του 
εγγράφου συµφωνητικού την οποία απέστειλε η υπηρεσία µας µε το µε αρ. πρωτ. Τ.Ε. 1544/οικ/23-

03-2011 έγγραφο της (το οποίο και επισυνάπτεται) όπου και ακολουθήθηκε στο έπακρον η διαδικασία 
που προβλέπεται από το άρθρο 30 του Ν.3669/2008. Πιο συγκεκριµένα και όπως ορίζεται στην παρ. 
5 του άρθρου 30 του Ν. 3669/2008 µε το ανωτέρω σχετικό έγγραφο κοινοποιήθηκε ξανά στον 
ανάδοχο η εγκριτική απόφαση του αποτελέσµατος της δηµοπρασίας (αρ. απόφασης Νο 240/2010/03-
12-2010 της 4ης Νοµαρχιακής Επιτροπής της Ν.Α.Α.Α.) και κλήθηκε ο ανάδοχος από την υπηρεσία 
µας προς υπογραφή εγγράφου συµφωνητικού  µε καταληκτική ηµεροµηνία την ∆ευτέρα 11-04-2011, 
δηλαδή µε ορισθείσα προθεσµία µεγαλύτερη των δεκαπέντε (15) ηµερών.  
Β. Όσον αφορά τον ισχυρισµό του Νο. 2 σελ. 3  
«Καλούµαι να εκτελέσω το έργο για λογαριασµό άλλου φορέα, µε άλλο κύριο του έργου και πάνω από 
όλα µε διαφορετικό φορέα χρηµατοδότησης» 

Ο ισχυρισµός του κρίνεται αβάσιµος διότι σύµφωνα µε το άρθρο 283 του Ν. 3852/2010   «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης»  
ορίζεται η Περιφέρεια Αττικής ως καθολική διάδοχος των Νοµαρχιακών Αυτοδιοικήσεων. Τονίζεται ότι 
ο ανάδοχος υπέβαλε την προσφορά του προκειµένου να συµµετάσχει στον διαγωνισµό του έργου 
του θέµατος στις 26-10-2010 ενώ ο Ν. 3852/07.06.2010(ΦΕΚ 87 Α΄) βρισκόταν ήδη εν ισχύ πλέον 
των τεσσάρων µηνών.  
Γ. Όσον αφορά τον ισχυρισµό του Νο. 3 σελ. 3  
«Ο νέος φορέας χρηµατοδότησης ευρίσκεται σε καθεστώς στάσης πληρωµών, δηλαδή σε επαχθή  
κατάσταση» 

Ο ισχυρισµός αυτός δεν ισχύει δεδοµένου ότι η Περιφέρεια Αττικής δεν βρίσκεται σε συνθήκη 
στάσης πληρωµών.  Σε κάθε περίπτωση η οποιαδήποτε οικονοµική δυσχέρεια ή αδυναµία του φορέα 
είναι ανεξάρτητη από την υποχρέωση του αναδόχου να προσέλθει για την υπογραφή της σύµβασης. 
∆. Όσον αφορά τον ισχυρισµό του Νο. 4 σελ. 3  
«Η παράταση για την υπογραφή της σύµβασης που ζήτησα ήταν νόµιµη και η άρνηση της Υπηρεσίας 
καταχρηστική»  

Ο ισχυρισµός του κρίνεται αβάσιµος δεδοµένου ότι στον ανάδοχο είχε ήδη κοινοποιηθεί µε το 
αρ. πρωτ. Τ.Υ.10121/οικ/13-12-2010 έγγραφο της υπηρεσίας µας η υπ΄αρ. 240/2010/03-12-2010 
Απόφαση της 4ης Νοµαρχιακής Επιτροπής της Ν.Α.Α.Α. µε την οποία κηρήχθηκε αναδοχος του έργου 
και ο ανάδοχος προχώρησε στην υποβολή µε το από 11-01-11 έγγραφό του όλων των απαιτουµένων 
δικαιολογητικών όπως αυτά ορίζονται στην παρ. 23.2.4 της διακήρυξης του έργου («Μετά την 
ανάδειξη του αναδόχου...») καθώς και στην έκδοση στις 21-01-2011 της αρ. 1530645 του ΤΣΜΕ∆Ε 
εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης του έργου ποσού 8.381,00€, φωτοαντίγραφο της οποίας 
δόθηκε στην υπηρεσία µας. Εποµένως προηγήθηκε εύλογο χρονικό διάστηµα µέχρι την τελική 



Α∆Α: 4ΑΣ07Λ7-∆ΤΑ 

 

 - 4 - 

πρόσκληση του αναδόχου µε το Τ.Ε. 1544/οικ/23-03-2011 έγγραφο για την υπογραφή του εγγράφου 
συµφωνητικού µε οριζόµενη προθεσµία την 11-04-2011, το οποίο δεν δικαιολογεί την αίτηση του 
αναδόχου για επιπλέον παράταση. Όσον αφορά τον ισχυρισµό του περί καταχρηστικής αρνήσεως 
της υπηρεσίας µας να αποδεχθεί την αιτούµενη παράταση δεν µπορεί να γίνει αποδεκτός καθότι το 
έργο είναι αναγκαίο να κατασκευαστεί το συντοµότερο δυνατόν, ο δε ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ∆. ΜΙΧΑΗΛ 
γνώριζε ότι θα κληθεί για την υπογραφή της σύµβασης του έργου δεδοµένου ότι έχει υποβάλει µε 
έγγραφό του από τις 11-01-2011 τα απαιτούµενα δικαιολογητικά για την υπογραφή του εγγράφου 
συµφωνητικού καθότι είχε ήδη κοινοποιηθεί σε αυτόν η υπ’ αριθµ.  240/2010/03-12-2010 απόφαση 
της 4ης Ν.Ε.-Ν.Α.Α.Α. 
Ε. Όσον αφορά τον ισχυρισµό του Νο.5 σελ. 3  
«Η σύµβαση την οποία µε καλέσατε να υπογράψω δεν ήταν σύµφωνη µε το Π∆113/2010)» 

Ο ισχυρισµός αυτός γίνεται δεκτός διότι η διαδικασία για την ανάληψη υποχρέωσης δεν είχε 
ολοκληρωθεί πριν από την υπογραφή του εγγράφου συµφωνητικού. Πλην όµως µε τα αρ. πρωτ. 
Τ.Ε.1843/οικ/07-04-2011 και Τ.Ε. 2657/οικ/13-05-2011 έγγραφα της υπηρεσίας έχει ζητηθεί από την 
∆ιεύθυνση Οικονοµικού της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής η απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης όπως αυτό ορίζεται από το Π∆113/2010, το δε έργο έχει συµπεριληφθεί στον 
Προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής ο οποίος έχει εγκριθεί µε την αρ. 52/2011/22-03-2011 
Απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου µε κωδικό Κ.Α.Ε. 9775.05.003.  
 και επειδή 

1. Η από 26-04-2011 ένσταση του Ε.∆.Ε. ΜΙΧΑΗΛ ∆. ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ κατατέθηκε 
εµπρόθεσµα. 

2.  Ο ισχυρισµός του µε αύξοντα αριθµό Νο. 5 όπως αυτός αναφέρεται στην σελ 3 της υπόψη 
ένστασης και αναλύεται ανωτέρω κρίνεται βάσιµος  

Ε ι σ η γ ο ύ µ α σ τ ε 

1. Την αποδοχή της από 26-04-2011 ένστασης του Ε.∆.Ε. ΜΙΧΑΗΛ ∆. ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ 
αναδόχου του έργου «Κατασκευή αντιπληµµυρικού αγωγού στην συνδετήρια οδό µεταξύ Λ. 
Βάρης – Κορωπίου, δια µέσου της παράκαµψης Κορωπίου και του Α/Κ Αττικής Οδού»  
συνολικής δαπάνης  210.000,00€ ( µε αναθεώρηση και Φ.Π.Α.)  κατά της µε αρ. Πρωτ. Τ.Ε. 
2035/οικ/13-04-2011 Απόφασης της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής.  

2. Την παύση ισχύος της µε αρ. Πρωτ. Τ.Ε. 2035/οικ/13-04-2011 Απόφασης της ∆ιεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής έκπτωσης του αναδόχου   

 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 
 
1. Την αποδοχή της από 26-04-2011 ένστασης του Ε.∆.Ε. ΜΙΧΑΗΛ ∆. ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ 

αναδόχου του έργου «Κατασκευή αντιπληµµυρικού αγωγού στην συνδετήρια οδό µεταξύ Λ. 
Βάρης – Κορωπίου, δια µέσου της παράκαµψης Κορωπίου και του Α/Κ Αττικής Οδού»  
συνολικής δαπάνης  210.000,00€ (διακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ) (µε αναθεώρηση και 
Φ.Π.Α.)  κατά της µε αρ. Πρωτ. Τ.Ε. 2035/οικ/13-04-2011 Απόφασης της ∆ιεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής.  

2. Την παύση ισχύος της µε αρ. Πρωτ. Τ.Ε. 2035/οικ/13-04-2011 Απόφασης της ∆ιεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής έκπτωσης του αναδόχου. 

 
     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                      Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος 

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

Μαριδάκης Στυλιανός 

Κουρούσης Χρήστος 

Ζαφειρίου Ελένη 

Καραθάνος Χαράλαµπος 



Α∆Α: 4ΑΣ07Λ7-∆ΤΑ 

 

 - 5 - 

 


